

(株)西正建設 御中

御 見 積 書

件 名 城南區堤之目地内φ1800mm 共同管布設工事

株式会社 大 島 組

〒815 福岡市南区野多目 4 丁目 5 番 40 号

TEL (092) 565 - 7 8 6 0 (代)

FAX (092) 565 - 7 8 0 5

御見積書

平成 年 月 日

(株)西正建設 御中

下記の通り御見積り致します

現場名 城南区堤之丁目地内

御見積金額 ¥30,030,000.-

福岡市南区野多目4丁目5番40号

株式会社 大島組

代表取締役 大島保夫

TEL (092) 565-7860代

FAX (092) 565-7805

工 種	数 量	単 価	金 額
φ1800mm共同管布設工事			28,600,000
消費税			1,430,000
合計			¥30,030,000

名 称	品 種	数 量	单 位	单 價	金 額	設 計 单 價
標準布設工	φ1800 DIP-V	29	m	354,000 ^円	10,150,000 ^円	8,120,000
鋼矢板圧入工	打込長 L=8M	146	枚	11,200	1,635,200	1,635,200
引振工	引振長 L=8M	146	"	6,400	934,400	700,000
鋼石貨料	L=8.5M	1	式		1,700,000	1,200,000
立坑内配管	φ1800	17	m	20,000	340,000	340,000
電力=加V継手工	"	8	口	70,000 ^円	560,000	280,000
鑄鉄管切断工	"	3	箇所	58,000	228,000	168,000
溝切工	"	2	"	140,000	280,000	220,000
持排弁据付工	φ75	1	"		35,000	350,000
空気弁据付工	φ150	1	"		50,000	50,000
推進管継手工	φ1800 U形	70	口	1700,000	7000,000	1,800,000
水压試験費		72	口	27,000	1,944,000	1,296,000
小計					24,856,600	15,844,200
諸経費	15%				3,743,400	
合計					28,600,000	